
     Република Северна Македонија 
                 Општина Охрид 

 

                                                                          ДО 

                                                                          Сектор за туризам и локален економски развој 
                                                                                                     -развој на земјоделие- 
 

 

БАРАЊЕ 
За субвенционирање на опрема и услуги во 

                                                    локалното земјоделство и сточарство 

 
 

1. Подносител на барањето   ____________________________________________ 
                                                                                                        ( име и презиме ) 

2. Адреса и место на живеење ____________________________________________ 
 
3.   Телефон за контакт    _________________________________________________ 
                      
4.   Потврда   за упис во  ЕРЗС на земјоделското стопанство   

 

5.  Листа на планирана набавка – предмет на субвенционирање 

6.  Про-фактура за планирана набавка 

      7. Организациски облик на барателот 

           а) Семејно земјоделско стопанство                                ДА               НЕ  

     8.  Фотокопие од лична карта    
     9.  Фотокопие од  трансакциска сметка       
      10. Имотен  лист 

 

               Подносител 
_______________ год. 
   О х р и д             _____________________ 
 
 
 
 
Образец Субвенционирање на опрема и услуги во 
                  локалното земјоделство и сточарство 

  



Образец Субвенционирање на опрема и услуги во 
                  локалното земјоделство и сточарство 

                           
ЛИСТА НА ПЛАНИРАНА НАБАВКА – ПРЕДМЕТ НА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ 

 
Реден 
број 

 

Вид на набавка 

 

Износ 

 

Забелешка 
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